



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2015 – 2019.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby

Innkalling til menighetsrådetTid og sted: 30.05.18 kl. 19.00 i **Lierskogen kirke.****Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)**

	Berit Basmo Kvidaland		Kjell Håkon Brurberg		Ruth Ingeborg Opsahl
	Elisabeth Lie Nordgaren	Perm.	Solveig Irene Olsen Gaasø		Nina Kristin Elmung
	Katharina Markhus		Sigurd Lein		Sigmund Rusås
	Torbjørng Storli Jensen		Karin Solberg		
	Kathrine Hestnes Kvamme		Knut Erik Øyri		

Gjester:**Saksliste ifølge innkalling.**

	Beskrivelse av sak	Ansvar
	<p>Åpning:</p> <p>Møtereferent:</p>	
	<p>Saksliste for møte i MR 30.05.18:</p> <p>Sak 26/18: Godkjenning av referat fra møte MR 26.04.18. Sak 27/18: Møteplan for Menighetsrådet for høsten 2018 Sak 28/18: Offerliste for høsten 2018 Sak 29/18: Kirkekaffe – liste for fordeling av ansvar for høsten 2018. Sak 30/18: Innspill til Fellesrådets budsjett. Sak 31/18: Div. arrangementer i Lier – Forespørsel fra Kirkevergen. Sak 32/18: Glassmalerier til de bakerste vinduene i Tranby kirke. Sak 33/18: «Grønn menighet» Sak 34/18: Sommeravslutning med ansatte 14.6.18. Sak 35/18: Orienteringssaker: <ul style="list-style-type: none"> - Tilbakemelding fra utvalgene - Lokal plan for kirkemusikk - Kommende høring om ny kirkeordning - Organisering av kantoret </p>	
26/18	<p>Godkjenning av referat fra møte i MR 26.04.18.</p> <p>Saksforberedelser: Referat sendt ut 3.05.18.</p> <p>Vedlegg:</p>	Leder



	<p>Forslag til vedtak: Referat fra møte 3.05.18 godkjennes.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak:</p>	
27/18	<p>Møteplan for for menighetsrådet for høsten 2018.</p> <p>Saksforberedelse: Au foreslår følgende møteplan for Au og MR for høsten 2018:</p> <ul style="list-style-type: none">- AU Onsdag 22.8.18 kl. 7.45- MR Torsdag 30.8.18 kl. 19.00- AU Onsdag 12.9.18 kl. 7.45- MR Tirsdag 25.9.18 kl. 19.00- AU Onsdag 24.10.18 kl. 8.00- MR Torsdag 1.11.18 kl. 19.00- AU Onsdag 28.11.18 kl. 8.00- MR Onsdag 5.12.18 kl. 19.00 <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag vedtak: AU's forslag til møteplan vedtas.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak:</p>	
28/18	<p>Offerliste høsten 2018.</p> <p>Saksforberedelser: Ruth Opsahl og Katharina Markhus har tidligere laget forslag til offerliste. AU foreslår at Ruth og Katharina får ansvaret for å utarbeide forslag også for høsten 2018. Prinsipper for fordeling og prioritering vedtatt av MR legges til grunn for arbeidet.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Ruth Opsahl og Katharina Markhus får ansvar for å utarbeide forslag til offerliste for høsten 2018. Prinsipper for fordeling og prioritering vedtatt av MR legges til grunn for arbeidet. Forslaget legges fram for MR på møtet i august.</p> <p>Drøfting:</p>	Leder



	Vedtak:	
29/18	<p>Kirkekaffe – liste for fordeling av ansvar for høsten 2018.</p> <p>Saksforberedelser: AU foreslår at menighetsrådet fortsetter å arrangere kirkekaffe etter gudstjenestene. AU foreslår at Sigmund Rusås får ansvar for å utarbeide et forslag. Vi minner om at alle har ansvar for å gi Sigmund forslag til personer som kan ta ansvar for et slikt arrangement.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Sigmund Rusåsgis gis fullmakt til å utarbeide forslag til liste over personer som tar ansvar for å arrangere kirkekaffe.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak:</p>	Leder
30/18	<p>Innspill til Fellesrådets budsjett.</p> <p>Saksforberedelse: Menighetsrådet kan komme med innspill om «ønsker» til Kirkevergen i forbindelse med Fellesrådets budsjettarbeid. AU foreslår følgende fra vår menighet i prioritert rekkefølge:</p> <ul style="list-style-type: none">- 2 stk projektorer til Tranby kirke. En på hver side i kirken.- 2 stk tre-armede lampetter til langveggene i kirken. <p>Nå er det 2 tre-armede og en to-armed lampett. Tre like lampetter på langveggene i kirken vil gi et mer harmonisk og estetisk inntrykk.</p> <p>Det vises til sak 50/16 hvor MR behandlet søknad fra Kantor Waldemar Nowak om anskaffelse av nytt piano/flygel til Tranby kirke. MR utsatte saken for å jobbe fram forslag til finansieringsplan og analyse av hvilke type instrument som er ønskelig.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: MR søker støtte til følgende i prioritert rekkefølge:</p> <ul style="list-style-type: none">- 2 stk. projektorer til Tranby kirke. En på hver side i kirken.- 2 stk. tre-armede lampetter til langveggene i kirken. <p>MR gis fullmakt til å etablere en arbeidsgruppe som skal gi en faglig begrunnet innstilling til arbeidet med å vurdere anskaffelse av nytt instrument til Tranby kirke. Arbeidsgruppen må ha nødvendig musikkfaglig kompetanse for et slikt utredningsoppdrag samt gi innspill på finansiering.</p> <p>Drøfting:</p>	Leder



	Vedtak:	
31/18.	Div. arrangementer i Lier – Forespørsel fra Kirkevergen. Saksforberedelse: Det vises til forespørsel fra kirkevergen om ev. deltagelse av frivillige på angitte store arrangementer i Lier. AU foreslår at frivillige representanter fra vår menighet deltar på stand på Lierdagene (annet hvert år) samt julemarkedet i begynnelsen av desember hvert år. Julemarkedet er en fin arena for å informere om og få inn gaver til den årlige julekurvaksjonen i regi av diakoniutvalget. Vedlegg: Brev fra kirkevergen. Forslag til vedtak: Menighetsrådet støtter deltagelse av frivillige til arrangementet «Lierdagene» og «Julemarkedet». Drøfting: Vedtak:	
32/18	Glassmalerier til de bakerste vinduene i Tranby kirke. Saksforberedelse: Menighetsrådet har fått innspill om å vurdere og gjøre ferdig glassmalerier for de to bakerste vinduene i Tranby kirke. Det foreligger en ferdig skisse for disse vinduene som er laget av glasskunstner Rigmor Bovè Bovè har laget de eksisterende glassmaleriene i kirken. Bygging av toalett i kirken medfører også noen endringer inne i kirkerommet. Det skal bl.a. bygges en trapp som går opp til galleriet inne i kirken. AU foreslår å avvente arbeidet med å vurdere glassmalerier for de bakerste vinduene til etter at byggeprosjektet er avsluttet. Da vil en se vinduene og evt. glassmaleriene i forhold til de endringen som vil skje i kirkerommet. Vedlegg: Forslag til vedtak: Arbeidet med å vurdere glassmalerier for de bakerste vinduene i Tranby kirke utsettes til etter at utbyggingsprosjektet av toalett og flytting av trapp til galleriet er ferdig. Drøfting: Vedtak:	
33/18	«Grønn menighet»	



	<p>Saksforberedelse: Se sak 25/18 samt informasjon på https://kirken.no/nb-NO/gronnkirke/gronn-menighet/</p> <p>Diakoniutvalget har gitt innspill til MR om å ta stilling til om vår menighet skal bli en «Grønn menighet». AU mener at menighetsrådet bør sette seg inn i vilkårene for å bli en grønn menighet. AU foreslår derfor at det opprettes en arbeidsgruppe som får ansvar for å presentere kravene for å bli «grønn menighet» samt gi innspill på integrering og synliggjøring av «grønne verdier» i menighetens arbeid.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Det opprettes en arbeidsgruppe som skal presentere vilkårene for å bli en «Grønn menighet» samt gi innspill på hvordan grønne verdier kan integreres og synliggjøres i menighetens arbeid. MR gir innspill på deltakerne i arbeidsgruppa.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak</p>	
34/18	<p>Sommeravslutning med ansatte 14.6.18</p> <p>Saksforberedelse: MR tar stilling til arrangementet.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak:</p>	
35/18	<p>Orienteringssaker.</p> <ul style="list-style-type: none">- Tilbakemelding fra utvalgene- Lokal plan for kirkemusikk i Tranby og Lierskogen menighet.- Bred høring juni-oktober om ny kirkeordning. Varsel om høringsnotat som bl.a. sendes menighetsråd og fellesråd i juni med frist 1.oktober 2018.- Organisering av kantoriet <p>Saksforberedelse:</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting:</p>	



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2015 – 2019.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby

	Vedtak:	

Neste møte: **Lierskogen kirke**. Onsdag 30. mai kl. 19.00.

Kopi av referatet sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby
Kirkens servicekontor v/Tone Unhjem